



# S@msun Ticaret Borsası



Ekim 2016  
e - bülten

## 29 EKİM CUMHURİYET BAYRAMI

Büyük Önder Atatürk'ün 'Egemenlik Kayıtsız Şartsız Milletindir' diyerek bizlere emanet ettiği cumhuriyetimizin kuruluşunun 93. yıldönümünü, milletçe kutlamanın haklı gururu ve coşkusu içindeyiz.

19 Mayıs 1919'da başlayan Milli Mücadelenin, Büyük Zaferle noktalanmasını takiben, Büyük Önder Atatürk'ün, 29 Ekim 1923 tarihinde "Türk Milletinin tabiat ve şiarına en uygun idare, Cumhuriyet idaresidir." diyerek ilan ettiği Cumhuriyetimiz, atalarımızdan ulusumuza kalan en büyük miras ve vazgeçilmez bir ulusal değerdir.

Cumhuriyet Bayramınızı en içten duygularla kutluyor, başta Cumhuriyetimizin kurucusu Gazi Mustafa Kemal Atatürk ve silah arkadaşları olmak üzere, bütün şehitlerimizi ve gazilerimizi bir kez daha şükran ve minnetle anıyoruz.

Sinan ÇAKIR  
Yön. Kur. Başk.

### Keşan TSO, Keşan TB ve İpsala TB Heyeti Borsamızı Ziyaret Etti.



Keşan Ticaret Borsası Meclis Başkanı Necmi Kaymaz, Keşan Ticaret ve Sanayi Odası Meclis Başkanı Yüksel Alioğlu, İpsala Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı İbrahim Girgin ve beraberlerindeki heyet borsamızı ziyaret etti.

### Samsun Gıda Organize Sanayi Bölgesi 'n Deki Üyelerimiz Ziyaret Eттіk.



Keşan TSO, Keşan TB ve İpsala TSO heyeti ile beraber Samsun Gıda Organize Sanayi Bölgesi' n deki üyelerimiz ziyaret ettik.

### Terme TB'nin Misafiri Olduk...

Terme Ticaret Borsasının, düzenlediği "Motivasyon" eğitiminde Samsun ili Ticaret Borsaları ile Ticaret ve Sanayi Odalarının Genel Sekreterleri ve personelleri bir araya geldi.



### Samsun TSO'nun Misafiri Olduk

Samsun Ticaret ve Sanayi Odasının, düzenlediği "Problem Çözme Teknikleri" eğitiminde Samsun ili Ticaret Borsaları ile Ticaret ve Sanayi Odalarının Genel Sekreterleri ve personelleri bir araya geldi.



### Antalya Yöresel'e Samsun Damgası

Antalya'da düzenlenen ve Samsun Ticaret Borsası'nın da yer aldığı 7'nci Yöresel Ürünler Fuarı' na ziyaretçi akını yaşandı. Başta TOBB Başkanı Rifat Hisarcıkıoğlu olmak üzere stant ziyaretçilerinin hayli ilgisini çekti. Samsun Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Sinan Çakır, Yönetim Kurulu Başkan Vekili Hasan Tunç, Yönetim Kurulu Üyesi Bilal Seyhan, Meclis Üyeleri İslam Öztürk, Özlem Ertekin, Demir Küçük, Mehmet Gürsoy, Ömer Minuz, Yüksel Kaya'nın yanı sıra Samsun Tarım ve Kırsal Kalkınma Destekleme Kurumu Müdürü Bülent Turan da Samsun standında yer aldı.

